


Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

1 714 00.19.55 M-35 GUIMERA I MULLOR JOSEP 1.973 UA TERRASSA
3 341 00.20.20 M-35 FERNANDEZ MUÑOZ DANIEL 1.971 CA LAIETANIA
6 713 00.20.46 M-40 ROMERO MURILLO JORDI 1.968 U COLOMENCA ATL
9 712 00.22.17 M-45 HERNANDEZ GOMEZ JOSE 1.962 U COLOMENCA ATL
12 366 00.23.23 M-50 SANTOS SAELICES ANGEL 1.958 CA MALGRAT
13 105 00.23.24 S.C. MARTINEZ GARCIA ANTONIO 1.973 GA LLUISOS
15 102 00.23.39 S.C. GAMEZ GARCIA MIGUEL ANGEL 1.972 GA LLUISOS
17 99 00.24.33 M-40 COCERA MARTINEZ DAVID 1.969 GA LLUISOS
18 785 00.24.39 S.C. MARTI JOSEP A. 1.972 CA CALELLA
19 109 00.25.13 S.C. REBOREDO EDUARDO 1.959 GA LLUISOS
20 100 00.25.13 M-45 CORREA FILBA CARLES 1.960 GA LLUISOS
21 694 00.25.19 S.C. PLANTA XAVIER 1.965 INDEPENDENT
22 244 00.25.55 S.C. RODRIGO MARTI DAVID 1.975 CA CALELLA
23 343 00.25.56 M-45 PRAT PONS PEP 1.961 CA LAIETANIA
24 780 00.26.19 S.C. RIERA MUNT JAUME 1.975 INDEPENDENT
25 777 00.26.40 S.C. ARNIJAS XAVIER 1.971 INDEPENDENT
26 385 00.26.54 S.C. SANCHEZ CADENA VICTORIANO 1.959 PENYA APA ANEM-HI
27 106 00.27.04 S.C. MAS MORENO DE VEGA CUCO 1.959 GA LLUISOS
28 384 00.27.57 M-50 PRAT GARCECHE NICOLAU 1.956 PENYA APA ANEM-HI
29 678 00.30.44 S.C. CIVIT RUIZ JOFRE 1.965 ESCOLA SANT FELIU

Cognoms

XVII CROS CIUTAT DE CALELLA
17/01/2010

CLASSIFICACIO CURSA MASCULINA ( VETERA )



Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 714 00.19.55 M-35 GUIMERA I MULLOR JOSEP 1.973 UA TERRASSA
3 341 00.20.20 M-35 FERNANDEZ MUÑOZ DANIEL 1.971 CA LAIETANIA

VETERÀ M-40 MASCULÍ
6 713 00.20.46 M-40 ROMERO MURILLO JORDI 1.968 U COLOMENCA ATL
17 99 00.24.33 M-40 COCERA MARTINEZ DAVID 1.969 GA LLUISOS

VETERÀ M-45 MASCULÍ
9 712 00.22.17 M-45 HERNANDEZ GOMEZ JOSE 1.962 U COLOMENCA ATL
20 100 00.25.13 M-45 CORREA FILBA CARLES 1.960 GA LLUISOS
23 343 00.25.56 M-45 PRAT PONS PEP 1.961 CA LAIETANIA

VETERÀ M-50 MASCULÍ
12 366 00.23.23 M-50 SANTOS SAELICES ANGEL 1.958 CA MALGRAT
28 384 00.27.57 M-50 PRAT GARCECHE NICOLAU 1.956 PENYA APA ANEM-HI

VETERÀ SENSE CLASSIFICAR
13 105 00.23.24 S.C. MARTINEZ GARCIA ANTONIO 1.973 GA LLUISOS
15 102 00.23.39 S.C. GAMEZ GARCIA MIGUEL ANGEL 1.972 GA LLUISOS
18 785 00.24.39 S.C. MARTI JOSEP A. 1.972 CA CALELLA
19 109 00.25.13 S.C. REBOREDO EDUARDO 1.959 GA LLUISOS
21 694 00.25.19 S.C. PLANTA XAVIER 1.965 INDEPENDENT
22 244 00.25.55 S.C. RODRIGO MARTI DAVID 1.975 CA CALELLA
24 780 00.26.19 S.C. RIERA MUNT JAUME 1.975 INDEPENDENT
25 777 00.26.40 S.C. ARNIJAS XAVIER 1.971 INDEPENDENT
26 385 00.26.54 S.C. SANCHEZ CADENA VICTORIANO 1.959 PENYA APA ANEM-HI
27 106 00.27.04 S.C. MAS MORENO DE VEGA CUCO 1.959 GA LLUISOS
29 678 00.30.44 S.C. CIVIT RUIZ JOFRE 1.965 ESCOLA SANT FELIU

XVII CROS CIUTAT DE CALELLA
17/01/2010

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULINA

Cognoms



MASCULINS 20
FEMENINS 0

TOTAL 20

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 2 0 W-35 2
M-40 2 0 W-40 2
M-45 3 0 W-45 3
M-50 2 0 W-50 2
M-55 0 0 W-55 0
M-60 0 0 W-60 0
M-65 0 0 W-65 0
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 11 0 S.C. 11

TOTAL 20 0 20

PARTICIPANTS

XVII CROS CIUTAT DE CALELLA
17/01/2010

RESUM CATEGORIA VETERA
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